AVISO DE PROSSEGUIMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024
Processo Administrativo Nº. 010/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA, sediada na Rua

Professor Eugênio Teani, 309, Jardim Professor Benoá - Santana de Parnaíba /
SP - CEP 06502-025, torna público a quem possa interessar que, conforme já
informado aos participantes durante a sessão do pregão eletrônico em
19/06/2024 via “Chat” do sistema novobbmnet.com.br e autorização do
Excelentíssimo Presidente desta Casa Legislativa, vereador VICENTE
AUGUSTO DA COSTA, que realizará a Prova de conceito no dia 26/06/2024 às
10HS, nos termos do Anexo II - Termo de Referência, item 7.1.2, letra “I” a ser
apresentada pela empresa NOGUEIRA E NOGUEIRA JUNIOR LTDA inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 03.067.942/0001-85, provisoriamente classificada em 1º
lugar, sendo que, em ato contínuo, a sessão será continuada pelo Pregoeiro com
o auxílio da Equipe de Apoio.

Santana de Parnaíba, 25 de junho de 2024

VICENTE AUGUSTO DA COSTA

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA
         PRESIDENTE